

## 貸借対照表

(平成 26 年 3 月 31 日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<資産の部>		<負債の部>	
流動資産	406,546	流動負債	115,152
現金及び預金	219,456	買掛金	6,337
売掛金	181,341	未払金	38,967
立替金	263	未払法人税等	40,172
未収入金	1,600	未払消費税等	12,296
前払費用	457	預り金	17,378
繰延税金資産	3,427	固定負債	911
固定資産	27,608	繰延税金負債	911
有形固定資産	1,361	負債合計	116,064
建物附属設備	1,273	<純資産の部>	
工具器具備品	1,420	株主資本	318,091
減価償却累計額	△1,332	資本金	90,000
無形固定資産	25,826	利益剰余金	228,091
のれん	25,826	その他利益剰余金	228,091
投資その他の資産	420	繰越利益剰余金	228,091
差入保証金	260		
長期前払費用	18	純資産の部合計	318,091
繰延税金資産	142	負債及び純資産合計	434,155
資産合計	434,155		

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損益計算書

( 自 平成 25 年 4 月 1 日  
至 平成 26 年 3 月 31 日 )

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		1,640,278
売 上 原 価		1,296,080
売 上 総 利 益		344,197
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		202,400
営 業 利 益		141,797
営 業 外 収 益		4,010
営 業 外 費 用		99
経 常 利 益		145,708
税 引 前 当 期 純 利 益		145,708
法人税、住民税及び事業税	58,880	
法 人 税 等 調 整 額	△1,845	57,035
当 期 純 利 益		88,673

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。